
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona
Ufficio Relazioni con il Pubblico

DETERMINA

N° 142    Registro del 12/09/2016  Registro Generale N° 512 del 12/09/2016

Oggetto : FESTEGGIAMENTI CIVILI E RELIGIOSI ORGANIZZATI DAL COMITATO
PARROCCHIA  DI  ARNESANO  ANNO  2016.  LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO
ECONOMICO A FAVORE DEL COMITATO FESTE.PROVVEDIMENTI. 

  C.l. 555 del  -  Determina N°  142 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 12/09/2016 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

Richiamata la Deliberazione di Giunta n. 135 del  12 febbraio 2016 con cui si  un contributo economico 
a favore del Comitato Unico “Festeggiamenti Parrocchiali di Arnesano” per i solenni festeggiamenti delle 
feste patronali che si sarebbero tenuti  nel mese di luglio ed agosto 2016 nella misura di euro 2.000,00 a 
valere del Capitolo 360 intervento n. 1.01.08.05 bp 2016;

Considerato che i Festeggiamenti si sono svolti in modo regolare;

Ritenuto  di  dover  impegnare  la  somma  complessiva  di   euro  2.000,00  a  valere  del  Capitolo  360 
intervento n. 1.01.08.05 del Bilancio  2016;

Ritenuto  opportuno  pertanto  procedere  alla  liquidazione  del  contributo  al  Comitato  unico  Feste 
Parrocchiali Arnesano;

VISTO il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, approvato con D. Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267, in particolare gli articoli 107, 109, 151, comma 4 e 183, comma 9.

VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO  il vigente Statuto Comunale;
VISTO  il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il  Decreto  Sindacale  prot.   0009490/2015   di  attribuzione  alla  scrivente  della Posizione 
Organizzativa dell’Area I “Affari Generali e Servizi alla Persona” dal 01.01.2016 al 31.12.2016;

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare al Comitato unico Feste Parrocchiali Arnesano la somma di euro 2.000,00 
sul Conto Corrente di Poste Italiane avente il seguente codice IBAN : IT 12N0760116000001033421189;

2. di  dare  atto  che  la  liquidazione  delle  somme  indicate  ai  punti  precedenti  trova  copertura 
all'impegno 2016 assunto con il  presente provvedimento sul capitolo 360 del  Bilancio di previsione 
2016;

3. Di autorizzare l'Ufficio Ragioneria ad emettere il mandato di pagamento a favore della suddetta 
ditta secondo le modalità indicate dalla stessa;

4. Di trasmettere al Servizio Finanziario il presente atto nonché la documentazione necessaria per 
l'adozione degli adempimenti necessari.
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 555 del  -  Determina N°  142 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 12/09/2016 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria degli importi di seguito elencati :

N. Anno Cap. Articolo T. F. S. I. Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

1 2016 360 CONTRIBUTO ECONOMICO A FAVORE FRL 
COMITATO FESTE

2000,00 767

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì 23/09/2016 f.to Mariano BISCONTI

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 555 del  -  Determina N°  142 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 12/09/2016 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

